ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014.                                                                                                №  50
с.Целинное
О порядке участия граждан в обсуждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Целинный район Алтайского края за 2014 год.

Руководствуясь статьями 28 и 52 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 15 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Граждане принимают участие в обсуждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Целинный район за 2014 год через участие в публичных слушаниях и индивидуально.

Отчет об исполнении бюджета до его рассмотрения печатается в районной газете «Восток Алтая» и на официальном сайте Администрации района.

2. Замечания, предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Целинный район за 2014 год направляются в районный Совет депутатов устно и в письменной форме по адресу: с.Целинное, ул.Советская,17, кабинеты № 3 и № 30 до 17оо часов 13.02.2015 года, либо по телефонам: 2-13-14,    2-12-52.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восток Алтая2 и разместить на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Глава района                                                                Н.В.Анисимов